CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 121, DE 10 DE JUNHO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,
Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 45, de 5 de junho de 2019,

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG Nº 121

1 - Designar o servidor ALAN FERNANDES DO MONTE LUSTOSA, código 60591, Técnico
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, para exercer o encargo de
substituto do titular da função comissionada de Supervisor de Seção, nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Seção de Análise e Projetos para Tribunais da Coordenadoria
Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em seus
impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

2 - Designar o servidor ALYSSON OSMAR MACIEL RIBEIRO, código 56679, Técnico Judiciário,
Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, para exercer o encargo de substituto do
titular da função comissionada de Supervisor de Seção, nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Seção de Métodos e Padrões do Processo Judicial Eletrônico da
Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

3 - Designar o servidor JOSE FRANCISCO PEREIRA, código 60054, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, removido do Tribunal Regional do
Trabalho da 6ª Região, para exercer a função comissionada de Supervisor de Seção, nível FC-5,
da Tabela de Funções Comissionadas da Seção de Análise e Projetos para Tribunais da
Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Glauber Moreira Rocha.

4 - Designar o servidor MARCO ANTONIO MOREIRA MARINO, código 56795, Técnico Judiciário,
Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, para exercer a função comissionada de
Supervisor de Seção, nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Seção de Análise e
Projetos para Varas da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Estevão Oscar
Mognatto Junior.

5 - Designar o servidor MOAB MARIZ MEIRA, código 60063, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, removido do Tribunal Regional do
Trabalho da 1ª Região, para exercer o encargo de substituto do titular da função comissionada
de Supervisor de Seção, nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Seção de Análise e
Projetos para Varas da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

6 - Designar o servidor ALAN FERNANDES DO MONTE LUSTOSA, código 60591, Técnico
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Luiz Cláudio Queiroz Melo.

7 - Designar o servidor ALYSSON OSMAR MACIEL RIBEIRO, código 56679, Técnico Judiciário,
Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do
Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente
da dispensa do servidor José Francisco Pereira.

8 - Designar o servidor MOAB MARIZ MEIRA, código 60063, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, removido do Tribunal Regional do
Trabalho da 1ª Região, para exercer a função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Marco
Antonio Moreira Marino.

9 - Designar o servidor ANTONIO LUCAS NERES DE OLIVEIRA BARROS, código 61561, Analista
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, removido do
Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, para exercer a função comissionada de Assistente
2, nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do Processo
Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Moab Mariz Meira.

10 - Designar o servidor GLAUBER MOREIRA ROCHA, código 55027, Analista Judiciário, Área
Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do
Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente
da dispensa do servidor Alan Fernandes do Monte Lustosa.

11 - Designar o servidor RAFAEL LINS FERNANDES, código 54979, Analista Judiciário, Área
Apoio Especializado, Especialidade Suporte em Tecnologia da Informação, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Alysson Osmar Maciel Ribeiro.

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no Boletim Interno nº23, de 14 de junho de 2019, p.7.